第５５８回役員会議事録

１．日 時 平成２９年２月９日（木）１０時５５分～１１時００分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事
   （１）学長特別参与について
      議長から，資料に基づき，現学長特別参与を平成２９年４月１日から平成

３０年３月３１日の間，再任したい旨の説明があり，審議の結果，これを承認

した。

   （２）教育職員雇用申請について

議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポスト等について，部局

長から採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，

教育職員雇用申請書及び履歴について説明があり，審議の結果，承認された。

     （３）特任教員雇用事前協議について

議長から，資料に基づき，特任教員規程第５条に基づく事前協議として，次

のとおり雇用したい旨の説明があり，審議の結果，承認された。
・大学院教育学研究科（教職大学院）   特任教授（教育担当） ２名